

UUTISKIRJE

Hei ystävät!

Siunattua alkanutta uutta vuotta! Vaikka vuoden vaihtumisesta on ehtinyt kulua jo pari kuukautta, ei siunauksen toivotus tälle vuodelle tunnu tällä hetkellä lainkaan vanhentuneelta – päinvastoin. Viimeviikkoiset surulliset tapahtumat Ukrainassa ja niitä seuranneet monenlaiset myllerrykset Euroopassa ovat saaneet koko maailman hetkessä varpailleen, ja tulevaisuus näyttäytyy – jo toistamiseen parin vuoden sisällä – huolestuttavana ja epävarmana.

Sodan jalkoihin jääneiden ihmisten suru ja hätä tulevat lähelle meitä jokaista lukuisten eri viestintävälineiden välityksellä. Ja samaan aikaan kun ajatuksemme ja rukouksemme ovat niiden ihmisten luona, joiden turvallisuus ja tulevaisuus on järkkynyt, mieltämme painaa myös huoli koko Euroopan tulevaisuudesta. Miten tämä kaikki tulee näkymään omassa elämässämme, työssämme, suunnitelmisammme ja turvallisuudessamme?



Valitettavasti näihin moniin kysymyksiin ei ole vielä tällä hetkellä vastauksia, vaan tulevaisuus on meiltä hämärän peitossa. Ei siis ihme, että tietämättömyys ja epävarmuus tulevasta saa monet tuntemaan turvattomuutta ja huolta huomisesta. Onneksi näihin pelkoihin ei kuitenkaan tarvitse käpertyä, vaan niihin voidaan vaikuttaa: Ukrainan humanitaarinen kriisi on saanut ihmiset toimimaan aktiivisesti ympäri maailmaa hädänalaisten auttamiseksi sekä taistelemaan rauhan puolesta. Myös kristittyjen maailmanlaajuisen rukouksen merkitys on kasvanut kriisin edetessä. Onkin lohdullista, että kristinuskon mahtava, toivoa tuova sanoma voi tuoda levollisuutta ja rauhaa kaiken rauhottomuuden keskellä.



”Yksin mä pelkään huomispäivää, kun mistään en varma olla voi.

Vaikka kauas en nää, tiedän: matkani pää ja turvani on Luoja
muuttumaton.

Ja me uskomme tulevaisuuteen, sillä uskomme Vapahtajaan.
Jeesus rauhan tuo levottomuuteen. Aina turvata voin Jumalaan.

Rauhaa ei synny ihmisvoimin. Ei loppu väkivaltaisuus.
Veli veljeään lyö, rikkaat ravinnon syö. Meidän toivomme on Luoja
muuttumaton.

Ja me uskomme tulevaisuuteen, sillä uskomme Vapahtajaan.
Jeesus rauhan tuo levottomuuteen. Aina turvata voin Jumalaan.

Apuasi tarvitaan

Lähetykseuran työ eri puolilla maailmaa jatkuu ja avun tarve on suuri. Lahjoita haluamasi summa **MobilePay**lla numeroon **58735** tai tilisierrolla **F138 8000 1400 1611 30**. Viestikenttään uutiskirjeen kirjoittajan nimi! Keräyslupa RA/2020/1538

UUTISKIRJE

Jeesus on puolestamme kuollut. Lahjaksi saimme elämän.
Suuri uutinen tää, kaipaa levittäjää. Meidät kutsunut on Luoja muuttumaton.
Ja me uskomme tulevaisuuteen, sillä uskomme Vapahtajaan.
Jeesus rauhan tuo levottomuuteen. Aina turvata voim Jumalaan.”

Anna-Mari Kaskinen

Lua-kansan kuulumisia

Koronapandemian pikkuhiljaa helpottaessa eri puolilla maailmaa saivat Pohjois-Thaimaassa asustavat lua-kristityt nauttia viime vuodenvaihteessa joulunvietosta lähes normaaleissa olosuhteissa. Joulua vietettiin perinteiseen tapaan korkeiden vuorten rinteillä sijaitsevissa lua-kylissä iloisin ja juhlallisina menoin. Edelliseen vuoteen verrattuna joulunvietto sujuikin tällä kertaa erittäin onnistuneesti, kun juhlintaa eivät rajoittaneet maskipakko, osallistujamäärien rajoitukset tai yllättävät karanteenimääräykset. Suunnitelmien mukaan joulujuhlia järjestettiin lua-alueella yhteensä kahdeksassa eri kylässä joulukuun puolenvälin ja uudenvuoden välisenä aikana.

Koska joulunvietto on Thaimaassa useimmissa seurakunnissa vuoden suurin ja näkyvin juhla, sen järjestelyihin panostetaan paljon aikaa ja vaivaa. Tästä syystä vuoden vaihtuminen merkitsee perinteisesti myös lua-kansan parissa työskenteleville kirkon työntekijöille ja vapaaehtoisille työntäyteistä ja tiivistä ajanjaksoa. Tästä huolimatta joulujuhlien järjestäminen koetaan vuodesta toiseen



merkitykselliseksi ja innostavaksi. Joulunvietosta on nimittäin viime vuosien aikana muotoutunut kaikkien kyläyhteisöjen yhteinen juhla, johon kutsutaan jokainen kylänasukas uskonnosta riippumatta. Tällöin yhteinen jumalanpalvelus, juhla-ateria sekä joululahjojen jakaminen tuovat iloa ja yhteenkuuluvuutta koko kyläyhteisölle. Seurakuntien suosio ja merkitys kyläyhteisöjä yhdistävänä tekijänä onkin viime aikoina kasvanut sekä joulujuhlien että myös kirkon tekemän korona-aikaisen diakoniatyön ansiosta.

UUTISKIRJE



Erityisen suurta iloa ja ylpeyttä joulunvietosta koettiin joulukuun viimeisenä päivänä pienessä Huai Miangin kylässä. Aikaisempina vuosina kylän muutamat kristityt olivat osallistuneet seurakunnan toimintaan ja joulunviettoon lähimmässä naapurikylässään, mutta tällä kertaa Huai Miangin kristityt saivat viettää joulujuhlaa ensimmäistä kertaa omassa kotikylässään. Juhlat

olivatkin mieleenpainuva ja merkittävä tapahtuma koko kyläyhteisölle. Viimeisten parin vuoden aika yhä useampi Huai Miangin asukas perheineen on kääntynyt kristityksi, minkä seurauksena kylään saatiin viime vuonna perustettua oma seurakunta. Tällä hetkellä Huai Miangin pieneen, mutta aktiiviseen seurakuntaan kuuluu jo reilut 20 jäsentä. Paikalliset kristityt uskovat seurakunnan jäsenmäärän myös kasvavan lisää lähitulevaisuudessa, kun seurakunnan viikkotoiminta houkuttelee mukaan yhä uusia, kristinuskosta kiinnostuneita ihmisiä.

Työalueelle palaaminen työn alla

Samaan aikaan kun kielityö lua-kielen parissa on alkukeväästä jatkunut etäyhteyksien avulla aikaisempaan tapaan, myös perheemme Thaimaahan paluuseen liittyvät monet käytännön asiat ovat pyörähtäneet liikkeelle. Koska aikaisemmat Thaimaan viisumimme ja työluvamme umpeutuivat viime syksynä, joudumme tällä kertaa hakemaan uudet viisumit ja työluvut täältä Suomesta käsin. Ja vaikka hakuprosessi uusien lupien saamiseksi onkin jo hyvässä vauhdissa, on tähän prosessiin varattava vielä reilusti aikaa, paperityötä ja pitkäjänteisyyttä. Toivommekin, että hakuprosessi saadaan valmiiksi siten, että pääsemme palaamaan Thaimaahan hyvissä ajoin ennen uuden kouluvuoden alkua elokuussa.

Rauhallista ja siunattua kevään odotusta!

Riikka-Maria, Tomas,

Matias ja Ella

UUTISKIRJE



Riikka-Maria ja Tomas Kolkka

Riikka-Maria ja Tomas ovat tehneet kieli-, musiikki- ja seurakuntatyötä luterilä kielivähemmistön keskuudessa Pohjois-Thaimaan vuoristokylissä vuodesta 2012 alkaen. Tätä ennen (vuosina 2003 – 2011) he työskentelivät kieli- ja raamatunkäännöstyössä Papua-Uudessa-Guineassa.

Heidän työtänsä tukevat Opettajien Lähetysliiton lisäksi seuraavat seurakunnat: Espoon ruotsalainen, Helsingin Johannes, Inkoo, Lahden Joutjärvi ja Keski-Lahti, Naantali, Nilakka, Sonkajärvi, Tampereen Tuomiokirkko- sekä Turun Henrikinseurakunta. Lisäksi useat muut seurakunnat tukevat kieli- ja raamatunkäännöstyöhanketta, jossa Kolkat ovat mukana.

Riikka-Maria och Tomas Kolkka, Suomen Lähetysseura, PL 56, 00241 Helsinki

tomas.kolkka@felm.org

riikka-maria.kolkka@felm.org

Rukousaiheet

- Ukrainan sodan loppuminen ja Euroopan turvallisuustilanne
- Luan kielityön edistyminen etäyhteyksien avulla
- Onnistuneet joulujuhlat luterilä kylissä
- Thaimaan paluuseen liittyvät suunnitelmat ja aikataulut
- Thaimaan sekä koko maailmanlaajuisen koronatilanteen helpottuminen



Apuasi tarvitaan

Lähetysseuran työ eri puolilla maailmaa jatkuu ja avun tarve on suuri. Lahjoita haluamasi summa **MobilePay**lla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **F138 8000 1400 1611 30**. Viestikenttään uutiskirjeen kirjoittajan nimi! Keräyslupa RA/2020/1538